
COMUNICACIÓN DE LA PUNTUACIÓN OBTENIDA POR LOS 
ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO 

 
 
El Tribunal Calificador del Proceso extraordinario de estabilización de empleo 
temporal del personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Diplomados en 
Salud Pública, Escala de Salud Pública, Especialidad de Terapia Ocupacional, de 
Administración Especial, Grupo A, Subgrupo A2, de la Comunidad de Madrid, 
correspondiente a la Oferta de Empleo Público de la Comunidad de Madrid para el 
año 2017 y  2018, convocado mediante Orden 466/2021, de 15 de octubre (BOCM de 
10 de noviembre) de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, cuyo número 
de plazas fue objeto de ampliación mediante Orden 1181/2022, de 6 de junio (BOCM 
de 23 de junio) de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, correspondiente a 
la Oferta de Empleo Público de la Comunidad de Madrid para el año 2021. 

 
De conformidad con lo expresado en el último apartado del artículo 56.4 de la de la Orden 
1285/1999, de 11 de mayo, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban 
instrucciones relativas al funcionamiento y actuación de los Tribunales de selección en el 
ámbito de la Administración de la Comunidad de Madrid (B.O.C.M de 14 de mayo), por 
parte del Tribunal Calificador, adjunto se remite a ese Centro Directivo la relación de la 
puntuación obtenida por los aspirantes en la fase de concurso de dicho proceso selectivo, 
como Anexo al presente escrito, para que proceda a su publicación mediante la exposición 
en el correspondiente tablón de anuncios. 
 
Contra el presente acto, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer en el 
plazo de un mes, contado desde el día siguiente a su publicación, recurso de alzada ante 
la Dirección General de la Función Pública, como órgano competente para resolverlo, todo 
ello de conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin 
perjuicio de ejercitar cualquier otra acción que se estime pertinente. 
 
 

En Madrid, a la fecha de la firma 
El Secretario del Tribunal 

 
 
 
 
 
 
Dirección General de Función Pública. 
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

 

Este documento es una copia del 
original firmado, en la que se ha 
suprimido el acceso a datos 
personales protegidos 

 

                                                                                                                             
                                                                                                                              

 



Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO (*)

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

CURSOS DE 
FORMACIÓN

TOTAL FASE DE 
CONCURSO

1 RODRÍGUEZ ARANDA, GEMMA ***5951** LD 16,00 2,80 18,80
2 GUILLÉN GARCIA, GEMA ***0045** LD 11,60 4,00 15,60
3 PRIETO TATO, MARTA ***6193** LD 4,40 0,70 5,10
4 MIGUELAÑEZ ENJUNTO, RAQUEL ***5716** LD 0,00 0,20 0,20

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE
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TOTAL FASE DE 
CONCURSO

1 TENDERO MORALEDA, MARÍA ISABEL ***8911** L 16,00 4,00 20,00
2 OCAÑA MORENO, PATRICIA INMACULADA ***4370** L 16,00 4,00 20,00
3 MARTÍNEZ CARBAJO, BEATRIZ ***1247** L 16,00 4,00 20,00
4 ALCAZAR GALÁN, LAURA ***9963** L 16,00 4,00 20,00
5 GALLEGO FERNÁNDEZ, ESMERALDA ***5437** L 16,00 4,00 20,00
6 SELVA LÓPEZ, CRISTINA DE LA ***8513** L 16,00 4,00 20,00
7 SÁNCHEZ VICENTE, MARÍA DEL CARMEN ***7746** L 16,00 4,00 20,00
8 MUSTO CASARES, LIDIA ESPERANZA ***7100** L 16,00 4,00 20,00
9 HERAS MUÑOZ, BEATRIZ DE LAS ***7010** L 16,00 4,00 20,00

10 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, IRENE ***5326** L 16,00 4,00 20,00
11 FLORES RODRÍGUEZ ,SONIA ***5971** L 16,00 4,00 20,00
12 SOMOZA VARAS, MARÍA NORA ***3905** L 16,00 4,00 20,00
13 CHIES PASCUAL, ANA ***1395** L 16,00 4,00 20,00
14 GARCÍA RODRÍGUEZ, IVANA ***7755** L 16,00 3,90 19,90
15 CARRASCO COIRADAS, SILVIA ***0173** L 16,00 3,80 19,80
16 GALVÁN SAN ROMÁN, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***3890** L 16,00 3,80 19,80
17 MONREAL SOLANA, CRISTINA ***1399** L 16,00 2,60 18,60
18 TALABAN PASEROS, RAQUEL ***2775** L 16,00 2,60 18,60
19 GARCÍA SÁNCHEZ, CAROLINA  ***6638** L 16,00 2,50 18,50
20 CALLEJO CORTÉS, MONICA DE LA O ***1814** L 15,40 3,00 18,40
21 DÍAZ FEIJOO, BEATRIZ ***5097** L 16,00 2,20 18,20
22 MARTÍN VIVAS, LAURA ***9531** L 13,90 4,00 17,90
23 HUERTA ALONSO, LETICIA ***4609** L 15,50 2,30 17,80
24 SÁNCHEZ RUBIO, MARÍA ELENA ***8490** L 15,20 2,30 17,50
25 BARRAGÁN SEVILLA, BEATRIZ ***6303** L 13,40 4,00 17,40
26 VICO SOLA, MIRIAM ***3184** L 13,10 4,00 17,10
27 TIMÓN MORCUENDE, MARÍA ANGELES ***9275** L 14,80 2,20 17,00
28 GUTIERRÉZ LÓPEZ, PATRICIA MARÍA ***4611** L 16,00 0,80 16,80
29 MARTÍNEZ ROBUSTILLO, BELÉN ***7827** L 13,50 2,20 15,70
30 RÍOS RUBIO, LAURA ***5122** L 11,60 4,00 15,60
31 SANZ  GILSANZ, DELFINA ***3860** L 12,00 3,10 15,10
32 PAMOS HUESO, MARTA ***2216** L 10,90 4,00 14,90
33 FERNÁNDEZ MAYORAL, ANA MARÍA ***6469** L 10,70 3,70 14,40
34 YUBERO LÓPEZ, MARÍA DEL MAR ***5729** L 10,70 2,40 13,10
35 GARCÍA ROBERTS, SARA ***7232** L 8,80 4,00 12,80
36 RAMOS IZQUIERDO, ISABEL ***6506** L 9,00 2,10 11,10
37 PRIETO RODRÍGUEZ DE TEMBLEQUE, MARÍA DELAS MERCE ***3290** L 6,90 4,00 10,90
38 ESPIGARES CUESTA, ANA ISABEL ***5121** L 7,10 3,80 10,90
39 FERNÁNDEZ CERRATO, MÓNICA ***5077** L 6,70 4,00 10,70
40 RODRÍGUEZ CIRILO, CRISTINA ***6215** L 7,50 3,10 10,60
41 CARRETERO SERRANO, YOLANDA ***9025** L 6,10 4,00 10,10
42 GARCÍA MARTÍNEZ, DANIELA VANESSA ***8609** L 6,00 4,00 10,00
43 GARCÍA COLLADO, BELÉN ***6579** L 6,00 4,00 10,00
44 PLAZA ALBA, FÁTIMA ***4566** L 6,00 4,00 10,00
45 SÁNCHEZ BLAZQUEZ, MARÍA DEL PILAR ***1079** L 6,00 4,00 10,00
46 DIEGO GÓMEZ, REBECA DE ***3560** L 6,00 4,00 10,00
47 SALAS PASTOR, ANA BELÉN ***2973** L 6,00 4,00 10,00
48 GONZÁLEZ ROMERO, LUCÍA ***1303** L 5,90 4,00 9,90
49 LAGO CALERO, INÉS ***1057** L 5,70 4,00 9,70
50 FERNÁNDEZ VELASCO, MÓNICA ***8268** L 5,70 4,00 9,70
51 FERMOSEL ARROYO, TAMARA ***6174** L 5,70 4,00 9,70
52 MUÑOZ VIANA, SONIA ***3036** L 5,70 4,00 9,70
53 DÍAZ GIL, BEATRIZ ***8989** L 5,80 3,80 9,60
54 MORENO DELGADO, SERGIO ***7954** L 5,60 4,00 9,60
55 GONZÁLEZ GUIRADO, SUSANA INÉS ***3255** L 6,10 3,20 9,30
56 ORTIZ MARTÍNEZ, LAURA ***4203** L 5,80 3,10 8,90
57 ALDEANO SALGADO, MARÍA ISABEL ***3675** L 4,90 4,00 8,90
58 PÉREZ DE LA FUENTE, FRANCISCO JAVIER ***6156** L 6,00 2,90 8,90
59 PÉREZ RAMOS, ALEJANDRA ***0363** L 6,00 2,90 8,90
60 LUZÓN CANTO, PAULA TERESA ***5515** L 6,00 2,90 8,90
61 GIL OCAÑA, SILVIA ***0950** L 4,90 4,00 8,90
62 MAYORDOMO FERNÁNDEZ, EVELYN ***1964** L 4,80 4,00 8,80
63 CUERVA FARFÁN, SUSANA ***5837** L 5,00 3,70 8,70
64 BARGUEÑO VIDA, VERÓNICA ***6588** L 4,60 4,00 8,60
65 SERRADA BARRENA, MARTA ***5218** L 4,60 4,00 8,60
66 GARCÍA CARO, MARÍA DEL CARMEN ***7055** L 4,50 4,00 8,50
67 PELLÓN MATEOS, TAMARA ***9998** L 4,50 4,00 8,50
68 CUESTA GARCÍA, LAURA ***8265** L 4,40 4,00 8,40
69 ESCOBAR TEJERO, MARÍA ***0539** L 4,60 3,80 8,40
70 ESPINOSA DE LOS MONTEROS IGLESIAS, SILVIA ***5698** L 5,20 3,20 8,40
71 ALONSO RODRÍGUEZ, MARÍA ÁNGELES ***6283** L 6,00 2,30 8,30
72 MARTÍNEZ CASTILLO, LAILA ***7235** L 5,80 2,50 8,30
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73 REDONDO SASTRE, ALMUDENA ***8784** L 4,80 3,40 8,20
74 ANTÓN ELIZALDE, JUAN ANTONIO ***6048** L 5,50 1,90 7,40
75 RODRÍGUEZ FRANCÉS, MARÍA TERESA ***0567** L 6,00 1,30 7,30
76 ENCINAR HERNÁNDEZ SARA ***2525** L 6,00 1,30 7,30
77 LASTRES PAREDES, AMARA ***2565** L 4,60 2,50 7,10
78 SÁNCHEZ CAPILLA, EVA MARÍA ***4432** L 6,00 1,00 7,00
79 DIAZ DONAIRE, IRENE ***2693** L 5,20 1,70 6,90
80 ORTIZ LÓPEZ, IRENE ***8982** L 2,70 4,00 6,70
81 MARTÍN CRESPO, CRISTINA ***3190** L 2,30 4,00 6,30
82 GÓMEZ BERLANGA, MÓNICA ***7199** L 4,60 1,50 6,10
83 FERNÁNDEZ PÉREZ-CEJUELA, MARÍA DEL CARMEN ***8208** L 5,80 0,20 6,00
84 SAIZ TRUEBA, LUCÍA ***7958** L 2,10 3,20 5,30
85 GARCÍA GALÁN, ELIA ***2904** L 1,00 4,00 5,00
86 LIZANA FERNÁNDEZ, NURIA ***6185** L 0,80 4,00 4,80
87 ARIAS DE FRUTOS, IRENE ***6916** L 3,10 1,50 4,60
88 ASENJO MARTÍNEZ, LETICIA ***3747** L 1,80 2,70 4,50
89 LUQUE PINARDO, TAMARA ***1875** L 4,50 0,00 4,50
90 FERNÁNDEZ MENÉNDEZ, ALEJANDRO ***5705** L 2,20 2,20 4,40
91 GARCÍA MATAMALA, ESTHER ***3967** L 0,10 4,00 4,10
92 MARTÍN MARTÍNEZ, PATRICIA ***8715** L 0,00 4,00 4,00
93 MAESO MARTÍN-CARNERERO, CECILIA ***2205** L 0,00 4,00 4,00
94 ÁLVAREZ QUINTANA, ANA MARÍA ***6335** L 0,00 4,00 4,00
95 TORÉS TORRES, ESTHER ***0965** L 0,00 4,00 4,00
96 VILLAMAYOR VEGA, FÁTIMA ***9010** L 0,00 4,00 4,00
97 LÓPEZ DURÁN, MARÍA OLGA ***9828** L 0,00 4,00 4,00
98 BAÑOS HERRAIZ, SONSOLES ***2287** L 0,00 4,00 4,00
99 ESPUELAS VÁZQUEZ, MIGUEL ÁNGEL ***0376** L 0,00 4,00 4,00

100 RUEDA RUBIO, JUAN CARLOS ***0905** L 0,00 4,00 4,00
101 SERRANO MEDINA, JENNIFER ***6082** L 0,00 4,00 4,00
102 MUÑOZ PÉREZ, PAULA ***2865** L 0,00 3,90 3,90
103 PLAZA GÓMEZ, ANA ***9467** L 3,30 0,40 3,70
104 SÁNCHEZ SAN SEGUNDO, CONCEPCIÓN ***9361** L 0,00 3,70 3,70
105 NIETO TIENDA, MARÍA ***9210** L 0,00 3,50 3,50
106 RETUERTA RUIZ, MELANIA ***8263** L 0,20 2,90 3,10
107 ALONSO CORREAL, VANESA ***8325** L 0,00 3,10 3,10
108 FAJARDO ADÁN, BEATRIZ ***4711** L 1,50 1,60 3,10
109 MARTÍN MARTÍNEZ, LAURA ***5643** L 0,00 2,90 2,90
110 BAÑA FERNÁNDEZ, ALBA ***1552** L 0,00 2,80 2,80
111 REDONDO DE LA PRIMAVERA, NURIA ***4777** L 0,00 2,80 2,80
112 GARCÍA ORTEGA, IRENE ***0699** L 0,80 1,60 2,40
113 LÓPEZ ROSINGANA, ANDREA ***9558** L 0,00 2,40 2,40
114 RAMÍREZ MACÍAS, ALMUDENA ***7747** L 0,00 2,40 2,40
115 SUSIN ROSELL, ENCARNACIÓN ***2279** L 0,00 2,40 2,40
116 TORROBA LÓPEZ, ROCÍO ***6298** L 0,10 2,20 2,30
117 MARTÍN ARAGONESES, INMACULADA ***5067** L 0,00 2,20 2,20
118 ALONSO GÓMEZ, EVA GLORIA ***5672** L 0,00 2,20 2,20
119 GONZÁLEZ GARCÍA, MARÍA ***0715** L 0,00 2,20 2,20
120 SERRANO ROLLÓN, MIRIAM ***3816** L 0,00 2,00 2,00
121 BERNASES RUIZ, ELENA ***6737** L 0,00 1,90 1,90
122 RODRÍGUEZ VÁZQUEZ, LORENA ***0866** L 0,00 1,80 1,80
123 TEJERA CAMINO, PABLO ***6612** L 0,00 1,80 1,80
124 RUIZ DE MARTÍN ESTEBAN CORRAL, PATRICIA ***5009** L 0,00 1,80 1,80
125 BARRIGA PORTILLO, SARA ***4768** L 0,00 1,80 1,80
126 GARCÍA SAN JOSÉ, YOLANDA ***1056** L 0,00 1,70 1,70
127 MIGUEL ORTIZ, LORENA ***0007** L 0,00 1,60 1,60
128 RODRÍGUEZ ATIENZA, ZAIDA ***6034** L 0,00 1,60 1,60
129 AGUIRRE TEJEDOR, LETICIA ***0377** L 0,00 1,60 1,60
130 GONZÁLEZ GALIANA, ANA BELÉN ***6913** L 0,00 1,50 1,50
131 MARTÍN MOLINA, MARTA ***7501** L 0,00 1,50 1,50
132 ALONSO RIVERA, MARTA ***2557** L 0,00 1,40 1,40
133 SANTOLINO CAÑIZO, HUGO ***8781** L 0,00 1,40 1,40
134 BAQUERO BUENAVIDA, LAURA ***5899** L 0,00 1,40 1,40
135 ANTÓN LÓPEZ, SILVIA ***5628** L 0,00 1,40 1,40
136 ESPAÑA CABEZAS, MARÍA ***9246** L 0,00 1,20 1,20
137 VILLENA CULLANCO, CATHERINE IVONNE ***3202** L 0,00 1,10 1,10
138 GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ, MARÍA DEL ROCÍO ***7800** L 0,00 1,10 1,10
139 AWADA FERNÁNDEZ, SARA ***5501** L 0,00 1,00 1,00
140 GÓMEZ SALDAÑA, MARÍA BELÉN ***7506** L 0,00 1,00 1,00
141 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, RAQUEL ***1865** L 0,00 0,90 0,90
142 MAYORAL HERNANSANZ, MÓNICA ***7725** L 0,00 0,90 0,90
143 TERUEL CASADO, SILVIA ***0703** L 0,00 0,80 0,80
144 PÉREZ GONZÁLEZ, ALBA ***4802** L 0,00 0,80 0,80
145 ARANDA FERNÁNDEZ DE LA PUEBLA, JULIA ***8481** L 0,00 0,80 0,80
146 OSA GARCIA, BEATRIZ ***9668** L 0,00 0,80 0,80
147 CURBELO SUÁREZ, ALBA LUCÍA ***8677** L 0,00 0,70 0,70
148 GARCÍA DOBLAS, ELENA ***1321** L 0,00 0,60 0,60
149 CASADO SEGURA, NORA ***5487** L 0,20 0,30 0,50
150 GONZÁLEZ TOLEDO, PATRICIA ***0965** L 0,00 0,40 0,40
151 LOBATO BENAYAS, BEATRIZ ***0118** L 0,00 0,40 0,40
152 IZQUIERDO HIGUERO, BEATRIZ ***0556** L 0,00 0,40 0,40
153 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, AMAIA IRENE ***5704** L 0,00 0,40 0,40
154 GONZÁLEZ CARPIO, ANANDA VICTORIA ***5646** L 0,00 0,40 0,40
155 BALLESTEROS GUTIÉRREZ, NURIA ***5567** L 0,00 0,20 0,20
156 PÉREZ NUÑEZ, BEATRIZ ***7986** L 0,00 0,20 0,20
157 RODIL MORENO, DAVID JAVIER ***5947** L 0,00 0,20 0,20
158 HITA GARCÍA, LAURA ***6328** L 0,00 0,10 0,10
159 GARRIDO BLANCO, SARA ***0684** L 0,00 0,00 0,00
160 AMARILLA SÁNCHEZ, PAULA ***6566** L 0,00 0,00 0,00
161 GÓMEZ ANUBLA, ROCÍO ***1426** L 0,00 0,00 0,00
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162 DÍAZ NÚÑEZ, SANDRA ***9874** L 0,00 0,00 0,00
163 BRIONES PACHECO, AROA ***2558** L 0,00 0,00 0,00
164 SERRANO DE LA MATA, ALMUDENA ***8822** L 0,00 0,00 0,00
165 PÉREZ RODRÍGUEZ, ROXANA ***4320** L 0,00 0,00 0,00
166 SÁNCHEZ GALÁN, MARÍA ***1765** L 0,00 0,00 0,00
167 MORAL BÁRCENA, ELENA ***6539** L 0,00 0,00 0,00
168 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, FABIOLA ***8763** L 0,00 0,00 0,00
169 JIMÉNEZ SESEÑA, CELIA ***4934** L 0,00 0,00 0,00
170 AGUILAR FERNÁNDEZ, FÁTIMA ***9194** L 0,00 0,00 0,00
171 MANRIQUE GALLARDO, ALBA BELÉN ***7839** L 0,00 0,00 0,00
172 UCEDA SÁNCHEZ, LUCÍA ***6981** L 0,00 0,00 0,00
173 FUENTE GÜEMES, FERNANDO DE LA ***9803** L 0,00 0,00 0,00
174 HERNÁNDEZ BOSQUE, SANDRA ***8591** L 0,00 0,00 0,00
175 GARCÍA-MORALES FERRERAS, ALMUDENA ***1995** L 0,00 0,00 0,00
176 ORTIZ RODRÍGUEZ, LAURA ***0028** L 0,00 0,00 0,00
177 RODRÍGUEZ GARCÍA, PATRICIA ***7355** L 0,00 0,00 0,00
178 AVILEO HERNÁNDEZ, ROCÍO ***2357** L 0,00 0,00 0,00
179 DOMÍNGUEZ DE TENA, ANA ***6993** L 0,00 0,00 0,00
180 CARRASCO SACRISTÁN, EVA ***0047** L 0,00 0,00 0,00
181 GÓMEZ ARMENDÁRIZ, SARA ***0209** L 0,00 0,00 0,00
182 GÓMEZ GARCÍA, ANDREA MARÍA ***4426** L 0,00 0,00 0,00
183 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, LUCÍA ***7714** L 0,00 0,00 0,00
184 ROSA CEBRIANO, CAROLINA DE LA ***1780** L 0,00 0,00 0,00
185 GARCIA GARCIA, ANA BELEN ***5234** L -- -- --
186 MARCHAMALO ALVAREZ, LORENA ***5662** L -- -- --
187 MANZANARES URBANO, SANDRA ***1700** L -- -- --
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2 GUILLÉN GARCIA, GEMA ***0045** LD 11,60 4,00 15,60
4 MIGUELAÑEZ ENJUNTO, RAQUEL ***5716** LD 0,00 0,20 0,20
3 PRIETO TATO, MARTA ***6193** LD 4,40 0,70 5,10
1 RODRÍGUEZ ARANDA, GEMMA ***5951** LD 16,00 2,80 18,80
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170 AGUILAR FERNÁNDEZ, FÁTIMA ***9194** L 0,00 0,00 0,00
129 AGUIRRE TEJEDOR, LETICIA ***0377** L 0,00 1,60 1,60

4 ALCAZAR GALÁN, LAURA ***9963** L 16,00 4,00 20,00
57 ALDEANO SALGADO, MARÍA ISABEL ***3675** L 4,90 4,00 8,90

107 ALONSO CORREAL, VANESA ***8325** L 0,00 3,10 3,10
118 ALONSO GÓMEZ, EVA GLORIA ***5672** L 0,00 2,20 2,20
132 ALONSO RIVERA, MARTA ***2557** L 0,00 1,40 1,40
71 ALONSO RODRÍGUEZ, MARÍA ÁNGELES ***6283** L 6,00 2,30 8,30
94 ÁLVAREZ QUINTANA, ANA MARÍA ***6335** L 0,00 4,00 4,00

160 AMARILLA SÁNCHEZ, PAULA ***6566** L 0,00 0,00 0,00
74 ANTÓN ELIZALDE, JUAN ANTONIO ***6048** L 5,50 1,90 7,40

135 ANTÓN LÓPEZ, SILVIA ***5628** L 0,00 1,40 1,40
145 ARANDA FERNÁNDEZ DE LA PUEBLA, JULIA ***8481** L 0,00 0,80 0,80
87 ARIAS DE FRUTOS, IRENE ***6916** L 3,10 1,50 4,60
88 ASENJO MARTÍNEZ, LETICIA ***3747** L 1,80 2,70 4,50

178 AVILEO HERNÁNDEZ, ROCÍO ***2357** L 0,00 0,00 0,00
139 AWADA FERNÁNDEZ, SARA ***5501** L 0,00 1,00 1,00
155 BALLESTEROS GUTIÉRREZ, NURIA ***5567** L 0,00 0,20 0,20
110 BAÑA FERNÁNDEZ, ALBA ***1552** L 0,00 2,80 2,80
98 BAÑOS HERRAIZ, SONSOLES ***2287** L 0,00 4,00 4,00

134 BAQUERO BUENAVIDA, LAURA ***5899** L 0,00 1,40 1,40
64 BARGUEÑO VIDA, VERÓNICA ***6588** L 4,60 4,00 8,60
25 BARRAGÁN SEVILLA, BEATRIZ ***6303** L 13,40 4,00 17,40

125 BARRIGA PORTILLO, SARA ***4768** L 0,00 1,80 1,80
121 BERNASES RUIZ, ELENA ***6737** L 0,00 1,90 1,90
163 BRIONES PACHECO, AROA ***2558** L 0,00 0,00 0,00
20 CALLEJO CORTÉS, MONICA DE LA O ***1814** L 15,40 3,00 18,40
15 CARRASCO COIRADAS, SILVIA ***0173** L 16,00 3,80 19,80

180 CARRASCO SACRISTÁN, EVA ***0047** L 0,00 0,00 0,00
41 CARRETERO SERRANO, YOLANDA ***9025** L 6,10 4,00 10,10

149 CASADO SEGURA, NORA ***5487** L 0,20 0,30 0,50
13 CHIES PASCUAL, ANA ***1395** L 16,00 4,00 20,00
63 CUERVA FARFÁN, SUSANA ***5837** L 5,00 3,70 8,70
68 CUESTA GARCÍA, LAURA ***8265** L 4,40 4,00 8,40

147 CURBELO SUÁREZ, ALBA LUCÍA ***8677** L 0,00 0,70 0,70
79 DIAZ DONAIRE, IRENE ***2693** L 5,20 1,70 6,90
21 DÍAZ FEIJOO, BEATRIZ ***5097** L 16,00 2,20 18,20
53 DÍAZ GIL, BEATRIZ ***8989** L 5,80 3,80 9,60

162 DÍAZ NÚÑEZ, SANDRA ***9874** L 0,00 0,00 0,00
46 DIEGO GÓMEZ, REBECA DE ***3560** L 6,00 4,00 10,00

179 DOMÍNGUEZ DE TENA, ANA ***6993** L 0,00 0,00 0,00
153 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, AMAIA IRENE ***5704** L 0,00 0,40 0,40
76 ENCINAR HERNÁNDEZ SARA ***2525** L 6,00 1,30 7,30
69 ESCOBAR TEJERO, MARÍA ***0539** L 4,60 3,80 8,40

136 ESPAÑA CABEZAS, MARÍA ***9246** L 0,00 1,20 1,20
38 ESPIGARES CUESTA, ANA ISABEL ***5121** L 7,10 3,80 10,90
70 ESPINOSA DE LOS MONTEROS IGLESIAS, SILVIA ***5698** L 5,20 3,20 8,40
99 ESPUELAS VÁZQUEZ, MIGUEL ÁNGEL ***0376** L 0,00 4,00 4,00

108 FAJARDO ADÁN, BEATRIZ ***4711** L 1,50 1,60 3,10
51 FERMOSEL ARROYO, TAMARA ***6174** L 5,70 4,00 9,70
39 FERNÁNDEZ CERRATO, MÓNICA ***5077** L 6,70 4,00 10,70
33 FERNÁNDEZ MAYORAL, ANA MARÍA ***6469** L 10,70 3,70 14,40
90 FERNÁNDEZ MENÉNDEZ, ALEJANDRO ***5705** L 2,20 2,20 4,40
83 FERNÁNDEZ PÉREZ-CEJUELA, MARÍA DEL CARMEN ***8208** L 5,80 0,20 6,00

183 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, LUCÍA ***7714** L 0,00 0,00 0,00
50 FERNÁNDEZ VELASCO, MÓNICA ***8268** L 5,70 4,00 9,70
11 FLORES RODRÍGUEZ ,SONIA ***5971** L 16,00 4,00 20,00

173 FUENTE GÜEMES, FERNANDO DE LA ***9803** L 0,00 0,00 0,00
5 GALLEGO FERNÁNDEZ, ESMERALDA ***5437** L 16,00 4,00 20,00

16 GALVÁN SAN ROMÁN, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***3890** L 16,00 3,80 19,80
66 GARCÍA CARO, MARÍA DEL CARMEN ***7055** L 4,50 4,00 8,50
43 GARCÍA COLLADO, BELÉN ***6579** L 6,00 4,00 10,00

148 GARCÍA DOBLAS, ELENA ***1321** L 0,00 0,60 0,60
85 GARCÍA GALÁN, ELIA ***2904** L 1,00 4,00 5,00

185 GARCIA GARCIA, ANA BELEN ***5234** L -- -- --
42 GARCÍA MARTÍNEZ, DANIELA VANESSA ***8609** L 6,00 4,00 10,00
91 GARCÍA MATAMALA, ESTHER ***3967** L 0,10 4,00 4,10

112 GARCÍA ORTEGA, IRENE ***0699** L 0,80 1,60 2,40
35 GARCÍA ROBERTS, SARA ***7232** L 8,80 4,00 12,80
14 GARCÍA RODRÍGUEZ, IVANA ***7755** L 16,00 3,90 19,90

126 GARCÍA SAN JOSÉ, YOLANDA ***1056** L 0,00 1,70 1,70
19 GARCÍA SÁNCHEZ, CAROLINA  ***6638** L 16,00 2,50 18,50

TURNO LIBRE - CUPO DISCAPACIDAD

TURNO LIBRE
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175 GARCÍA-MORALES FERRERAS, ALMUDENA ***1995** L 0,00 0,00 0,00
159 GARRIDO BLANCO, SARA ***0684** L 0,00 0,00 0,00
61 GIL OCAÑA, SILVIA ***0950** L 4,90 4,00 8,90

161 GÓMEZ ANUBLA, ROCÍO ***1426** L 0,00 0,00 0,00
181 GÓMEZ ARMENDÁRIZ, SARA ***0209** L 0,00 0,00 0,00
82 GÓMEZ BERLANGA, MÓNICA ***7199** L 4,60 1,50 6,10

182 GÓMEZ GARCÍA, ANDREA MARÍA ***4426** L 0,00 0,00 0,00
140 GÓMEZ SALDAÑA, MARÍA BELÉN ***7506** L 0,00 1,00 1,00
154 GONZÁLEZ CARPIO, ANANDA VICTORIA ***5646** L 0,00 0,40 0,40
130 GONZÁLEZ GALIANA, ANA BELÉN ***6913** L 0,00 1,50 1,50
119 GONZÁLEZ GARCÍA, MARÍA ***0715** L 0,00 2,20 2,20
55 GONZÁLEZ GUIRADO, SUSANA INÉS ***3255** L 6,10 3,20 9,30
48 GONZÁLEZ ROMERO, LUCÍA ***1303** L 5,90 4,00 9,90

150 GONZÁLEZ TOLEDO, PATRICIA ***0965** L 0,00 0,40 0,40
138 GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ, MARÍA DEL ROCÍO ***7800** L 0,00 1,10 1,10
28 GUTIERRÉZ LÓPEZ, PATRICIA MARÍA ***4611** L 16,00 0,80 16,80
9 HERAS MUÑOZ, BEATRIZ DE LAS ***7010** L 16,00 4,00 20,00

174 HERNÁNDEZ BOSQUE, SANDRA ***8591** L 0,00 0,00 0,00
158 HITA GARCÍA, LAURA ***6328** L 0,00 0,10 0,10
23 HUERTA ALONSO, LETICIA ***4609** L 15,50 2,30 17,80

152 IZQUIERDO HIGUERO, BEATRIZ ***0556** L 0,00 0,40 0,40
168 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, FABIOLA ***8763** L 0,00 0,00 0,00
169 JIMÉNEZ SESEÑA, CELIA ***4934** L 0,00 0,00 0,00
49 LAGO CALERO, INÉS ***1057** L 5,70 4,00 9,70
77 LASTRES PAREDES, AMARA ***2565** L 4,60 2,50 7,10
86 LIZANA FERNÁNDEZ, NURIA ***6185** L 0,80 4,00 4,80

151 LOBATO BENAYAS, BEATRIZ ***0118** L 0,00 0,40 0,40
97 LÓPEZ DURÁN, MARÍA OLGA ***9828** L 0,00 4,00 4,00

113 LÓPEZ ROSINGANA, ANDREA ***9558** L 0,00 2,40 2,40
89 LUQUE PINARDO, TAMARA ***1875** L 4,50 0,00 4,50
60 LUZÓN CANTO, PAULA TERESA ***5515** L 6,00 2,90 8,90
93 MAESO MARTÍN-CARNERERO, CECILIA ***2205** L 0,00 4,00 4,00

171 MANRIQUE GALLARDO, ALBA BELÉN ***7839** L 0,00 0,00 0,00
187 MANZANARES URBANO, SANDRA ***1700** L -- -- --
186 MARCHAMALO ALVAREZ, LORENA ***5662** L -- -- --
117 MARTÍN ARAGONESES, INMACULADA ***5067** L 0,00 2,20 2,20
81 MARTÍN CRESPO, CRISTINA ***3190** L 2,30 4,00 6,30

109 MARTÍN MARTÍNEZ, LAURA ***5643** L 0,00 2,90 2,90
92 MARTÍN MARTÍNEZ, PATRICIA ***8715** L 0,00 4,00 4,00

131 MARTÍN MOLINA, MARTA ***7501** L 0,00 1,50 1,50
22 MARTÍN VIVAS, LAURA ***9531** L 13,90 4,00 17,90
3 MARTÍNEZ CARBAJO, BEATRIZ ***1247** L 16,00 4,00 20,00

72 MARTÍNEZ CASTILLO, LAILA ***7235** L 5,80 2,50 8,30
29 MARTÍNEZ ROBUSTILLO, BELÉN ***7827** L 13,50 2,20 15,70

142 MAYORAL HERNANSANZ, MÓNICA ***7725** L 0,00 0,90 0,90
62 MAYORDOMO FERNÁNDEZ, EVELYN ***1964** L 4,80 4,00 8,80

127 MIGUEL ORTIZ, LORENA ***0007** L 0,00 1,60 1,60
17 MONREAL SOLANA, CRISTINA ***1399** L 16,00 2,60 18,60

167 MORAL BÁRCENA, ELENA ***6539** L 0,00 0,00 0,00
54 MORENO DELGADO, SERGIO ***7954** L 5,60 4,00 9,60

102 MUÑOZ PÉREZ, PAULA ***2865** L 0,00 3,90 3,90
52 MUÑOZ VIANA, SONIA ***3036** L 5,70 4,00 9,70
8 MUSTO CASARES, LIDIA ESPERANZA ***7100** L 16,00 4,00 20,00

105 NIETO TIENDA, MARÍA ***9210** L 0,00 3,50 3,50
2 OCAÑA MORENO, PATRICIA INMACULADA ***4370** L 16,00 4,00 20,00

80 ORTIZ LÓPEZ, IRENE ***8982** L 2,70 4,00 6,70
56 ORTIZ MARTÍNEZ, LAURA ***4203** L 5,80 3,10 8,90

176 ORTIZ RODRÍGUEZ, LAURA ***0028** L 0,00 0,00 0,00
146 OSA GARCIA, BEATRIZ ***9668** L 0,00 0,80 0,80
32 PAMOS HUESO, MARTA ***2216** L 10,90 4,00 14,90
67 PELLÓN MATEOS, TAMARA ***9998** L 4,50 4,00 8,50
58 PÉREZ DE LA FUENTE, FRANCISCO JAVIER ***6156** L 6,00 2,90 8,90

144 PÉREZ GONZÁLEZ, ALBA ***4802** L 0,00 0,80 0,80
156 PÉREZ NUÑEZ, BEATRIZ ***7986** L 0,00 0,20 0,20
59 PÉREZ RAMOS, ALEJANDRA ***0363** L 6,00 2,90 8,90

165 PÉREZ RODRÍGUEZ, ROXANA ***4320** L 0,00 0,00 0,00
44 PLAZA ALBA, FÁTIMA ***4566** L 6,00 4,00 10,00

103 PLAZA GÓMEZ, ANA ***9467** L 3,30 0,40 3,70
37 PRIETO RODRÍGUEZ DE TEMBLEQUE, MARÍA DELAS MERCE ***3290** L 6,90 4,00 10,90

114 RAMÍREZ MACÍAS, ALMUDENA ***7747** L 0,00 2,40 2,40
36 RAMOS IZQUIERDO, ISABEL ***6506** L 9,00 2,10 11,10

111 REDONDO DE LA PRIMAVERA, NURIA ***4777** L 0,00 2,80 2,80
73 REDONDO SASTRE, ALMUDENA ***8784** L 4,80 3,40 8,20

106 RETUERTA RUIZ, MELANIA ***8263** L 0,20 2,90 3,10
30 RÍOS RUBIO, LAURA ***5122** L 11,60 4,00 15,60

157 RODIL MORENO, DAVID JAVIER ***5947** L 0,00 0,20 0,20
128 RODRÍGUEZ ATIENZA, ZAIDA ***6034** L 0,00 1,60 1,60
40 RODRÍGUEZ CIRILO, CRISTINA ***6215** L 7,50 3,10 10,60
75 RODRÍGUEZ FRANCÉS, MARÍA TERESA ***0567** L 6,00 1,30 7,30

177 RODRÍGUEZ GARCÍA, PATRICIA ***7355** L 0,00 0,00 0,00
141 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, RAQUEL ***1865** L 0,00 0,90 0,90
10 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, IRENE ***5326** L 16,00 4,00 20,00

122 RODRÍGUEZ VÁZQUEZ, LORENA ***0866** L 0,00 1,80 1,80
184 ROSA CEBRIANO, CAROLINA DE LA ***1780** L 0,00 0,00 0,00
100 RUEDA RUBIO, JUAN CARLOS ***0905** L 0,00 4,00 4,00
124 RUIZ DE MARTÍN ESTEBAN CORRAL, PATRICIA ***5009** L 0,00 1,80 1,80
84 SAIZ TRUEBA, LUCÍA ***7958** L 2,10 3,20 5,30
47 SALAS PASTOR, ANA BELÉN ***2973** L 6,00 4,00 10,00
45 SÁNCHEZ BLAZQUEZ, MARÍA DEL PILAR ***1079** L 6,00 4,00 10,00
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78 SÁNCHEZ CAPILLA, EVA MARÍA ***4432** L 6,00 1,00 7,00
166 SÁNCHEZ GALÁN, MARÍA ***1765** L 0,00 0,00 0,00
24 SÁNCHEZ RUBIO, MARÍA ELENA ***8490** L 15,20 2,30 17,50

104 SÁNCHEZ SAN SEGUNDO, CONCEPCIÓN ***9361** L 0,00 3,70 3,70
7 SÁNCHEZ VICENTE, MARÍA DEL CARMEN ***7746** L 16,00 4,00 20,00

133 SANTOLINO CAÑIZO, HUGO ***8781** L 0,00 1,40 1,40
31 SANZ  GILSANZ, DELFINA ***3860** L 12,00 3,10 15,10
6 SELVA LÓPEZ, CRISTINA DE LA ***8513** L 16,00 4,00 20,00

65 SERRADA BARRENA, MARTA ***5218** L 4,60 4,00 8,60
164 SERRANO DE LA MATA, ALMUDENA ***8822** L 0,00 0,00 0,00
101 SERRANO MEDINA, JENNIFER ***6082** L 0,00 4,00 4,00
120 SERRANO ROLLÓN, MIRIAM ***3816** L 0,00 2,00 2,00
12 SOMOZA VARAS, MARÍA NORA ***3905** L 16,00 4,00 20,00

115 SUSIN ROSELL, ENCARNACIÓN ***2279** L 0,00 2,40 2,40
18 TALABAN PASEROS, RAQUEL ***2775** L 16,00 2,60 18,60

123 TEJERA CAMINO, PABLO ***6612** L 0,00 1,80 1,80
1 TENDERO MORALEDA, MARÍA ISABEL ***8911** L 16,00 4,00 20,00

143 TERUEL CASADO, SILVIA ***0703** L 0,00 0,80 0,80
27 TIMÓN MORCUENDE, MARÍA ANGELES ***9275** L 14,80 2,20 17,00
95 TORÉS TORRES, ESTHER ***0965** L 0,00 4,00 4,00

116 TORROBA LÓPEZ, ROCÍO ***6298** L 0,10 2,20 2,30
172 UCEDA SÁNCHEZ, LUCÍA ***6981** L 0,00 0,00 0,00
26 VICO SOLA, MIRIAM ***3184** L 13,10 4,00 17,10
96 VILLAMAYOR VEGA, FÁTIMA ***9010** L 0,00 4,00 4,00

137 VILLENA CULLANCO, CATHERINE IVONNE ***3202** L 0,00 1,10 1,10
34 YUBERO LÓPEZ, MARÍA DEL MAR ***5729** L 10,70 2,40 13,10


